
施工場所: 大郷町役場 外10施設

202103

指名競争入札 結果情報

契約番号: 902

件　　 名: 令和３年度公共施設水栓交換工事

完成期限: 令和3年9月30日

入札日時: 令和3年5月31日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 宮環建設株式会社　黒川営業所 7,560,000

2 株式会社大郷建設　 8,000,000

3 落　札株式会社加納工業所　 5,100,000

4 株式会社村山組　 6,400,000

5 大和設備工業株式会社　 6,548,600

6 株式会社　小野建設　 9,500,000



施工場所: 大郷町役場

202103

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7003

件　　 名: 令和３年度発熱測定AI顔認証システム購入

完成期限: 令和3年6月30日

入札日時: 令和3年5月31日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 ニシマキ・オフィスシステム株式会社　 1,225,000

2 有限会社髙石事務機　 994,000

3 落　札カメイ商事株式会社　 618,030

4 株式会社ミヤックス　 1,210,000

5 株式会社アテナ事務機　 1,225,000

6 株式会社太陽事務機　仙北営業所 980,000



施工場所: 大郷町役場

202103

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7005

件　　 名: 避難所等感染症対策用投光機購入

完成期限: 令和3年8月12日

入札日時: 令和3年5月31日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札東洋安全防災株式会社　石巻営業所 1,030,000

2 トーハツ県南サービス株式会社　 1,080,000

3 株式会社　共栄防災　 1,200,000

4 カメイ商事株式会社　 事前辞退

5 有限会社アームズグリーン　 事前辞退



施工場所: 大郷町役場

202103

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7006

件　　 名: 避難所等感染症対策対応物品購入（ワンタッチパーテーション）

完成期限: 令和3年8月12日

入札日時: 令和3年5月31日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大崎防災　 事前辞退

2 東洋安全防災株式会社　石巻営業所 1,700,000

3 トーハツ県南サービス株式会社　 1,800,000

4 ミドリ安全宮城株式会社　古川営業所 事前辞退

5 株式会社　共栄防災　 1,900,000

6 株式会社斎テント　 1,770,000

7 カメイ商事株式会社　 事前辞退

8 落　札株式会社太陽事務機　仙北営業所 1,440,000



施工場所: 大郷町役場

202103

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7007

件　　 名: 避難所等感染症対策対応物品購入（テント）

完成期限: 令和3年8月12日

入札日時: 令和3年5月31日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大崎防災　 事前辞退

2 東洋安全防災株式会社　石巻営業所 700,000

3 トーハツ県南サービス株式会社　 596,000

4 ミドリ安全宮城株式会社　古川営業所 事前辞退

5 株式会社　共栄防災　 750,000

6 株式会社斎テント　 540,000

7 カメイ商事株式会社　 事前辞退

8 落　札株式会社太陽事務機　仙北営業所 520,000


